关于开展江西省教育科学“十三五”规划2018年度课题申报工作的通知
校属各教学单位、科研部门：

根据江西省教育厅《关于开展高校江西省教育科学“十三五”规划2018年度课题申报工作的通知》（赣教规办字〔2017〕6号）精神（见附件），2018年江西省教育科学规划项目申报工作已正式开始。现将江西省教育科学规划项目申报工作注意事项通知如下：
一、项目类别
江西省教育科学“十三五”规划2018年度课题分重点课题及一般课题两大类别, 申报时无需区分。

二、项目申请人要求

（1）江西省教育科学规划课题实行课题申请人负责制。课题申请人限填报一人；一人不得同时申请2个以上（含2个）课题；尚未结题的江西省教育科学规划在研课题申请人不得申报2018年度课题。
（2）课题申请人要如实填报申请材料，对申请书所填内容承担信誉责任，并保证没有知识产权争议。凡在申报江西省教育科学规划课题中弄虚作假者，一经发现并查实后，取消个人3年申报资格，如获准立项一律按撤项处理。
三、填写注意事项
（1）不具有高级专业技术职称的申请人，须由两名具有正高级专业技术职称的同行专家推荐。

（2）申报书计划完成时间范围在2019年12月至2021年12月；

四、申报材料报送
（1）项目申请书一式3份，论证活页一式7份（科研处各存底1份），所有材料用A3纸双面印制、中缝装订；匿名活页中出现真实单位和姓名，申请材料视为无效材料。
（2）申报统计表1份加盖学院公章（见附件）；
（3）以上所有材料电子版（office03版本）发至科研处项目科邮箱kycxmk@163.com；
（4）由于限额申报，各学院、部门的申报材料由办公室负责人统一报送至科研处项目科（第二行政楼219室），恕不接受个人材料。
（5）申报材料报送截止时间为2018年1月8日下午四点前。逾期不予受理。
联系人：孟玮、廖蓉蓉
联系电话：88539272、83909767

附件1：关于开展江西省教育科学“十三五”规划2018年度课题申报工作的通知
附件2：2018年课题申报汇总表
附件3：江西省教育科学规划课题申请书（含活页）
科研处
2017年11月29日